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Gjatë procesit të shqyrtimit dhe vlerësimit të ofertave të mësipërme anëtarët e KVO 

konstatuan se : 

- Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.Operatori ekonomik “Kevin Konstruksion  ” shpk  

“Kevin Konstruksion  ” shpk : NIPT – K71401004W 

Nuk plotëson kërkesat e veçanta për kualifikim  sepse : 

-Nuk siguron numurin e kerkuar te punonjesve manovratore  nga dy te kerkuar  vetem njeri eshte 

me deshmi te aftesise profesionale (DAP)kurse tjetri me leje manovrimi  

- Mungon mjeti  kamjoncine deri ne 3.5 ton , mjeti i paraqitur  me targa AA 158OJ  kamjoncine  3-

5 ton (sipas kontratës së qirasë ) eshte kamion  me peshe 21-26 ton( sipas lejës së qarkullimit ) 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimi i Operatorëve  Ekonomikë 

“Avdolli „ shpk & “Vashtemia“ shpk  

“Avdolli „ shpk - Adresa :Lagjja 18, Rruga Muzakajt Korçë - Nipt-i : K 14721001P  

 “Vashtemia” shpk : -Adresa : Libonik , Vashtëmi , rruga nacionale Korçë – Pogradec  km 7.5 në 

të majtë të rrugës nacionale  Korçë NIPTI: J64103054Q  

, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2.839.400( dy milion   

etetëqindetridhjetëenëntëmijëe katërqind) lekë pa tvsh,  pikët totale të marra  [_____] është 

identifikuar si oferta e suksesshme.    

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA MALIQ, BULEVARDI RINIA, MALIQ, 

KORÇË] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 3.066.668 (tremilion egjashtëdhjetëegjashtëmijë egjashtëqindegjashtë 

dhjetëetetë) lekë pa tvsh siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 24.04.2019  

Ankesa: Ka patur  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë : 08.05.2019 

 

 

QENDRA KOMBËTARE E TRANSFUZIONIT TË GJAKUT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

[23.05.2019] 

Për: “Fedos” shpk, me adresë, Njesia Administrative Nr.2 Rr. George W. Bush, Ndertesa Nr. 

5, Hyrja 5, Ap 17, Tiranë 
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* * * 

Procedura e prokurimit: Lot I “Qese gjaku për mbledhjen dhe përpunimin e gjakut”  

 E Hapur – Prokurim me mjete elektronike / mallra. 

 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-06913-02-07-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  Lot I “Qese gjaku për mbledhjen dhe përpunimin e gjakut” me 

fond limit(Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër) 22 

582 200 (njezet e dy milion e peseqind e tetedhjete e dy mije e dyqind) leke pa TVSH, 

Marrëveshje Kuadër me një operator  ekonomikë - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - 

me afat 12 muaj nga data e lidhjes se Marreveshjes Kuader. 

 

Shumatorja e cmimeve per njesi per Lot I “Qese gjaku për mbledhjen dhe përpunimin e gjakut” 

eshte 3830(tre mije e teteqind e tridhjete) lekë pa TVSH 

 

Me afat 12 muaj nga data e lidhjes se Marreveshjes Kuader  
 [Sasia, objekti , kohëzgjatja e kontratës etj]. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 11.02.2019.,  nr.6 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët  

 

çmimi më i ulët  (shumatorja e cmimeve per njesi) X për sejcilin lot  

 

Marrëveshja Kuadër do të lidhet sipas çmimeve për njësi për sejcilin lot.  

- Totali i cmimeve për njësi nuk duhet të kalojë shumatoren e cmimeve  për njësi për 

sejcilin lot.  

- Totali i cmimeve sipas sasive të parashikuara për sejcilin lot, nuk duhet të kalojë 

fondin limit në total (vlerën e pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë 

marrëveshjes kuadër) për sejcilin lot.  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.”Fedos” shpk                                                                       K01514009I 

  

Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it    

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   1912 (nje mije e nenteqind e dymbedhjete ) 

leke pa TVSH. 

         (me numra dhe fjalë) 

 

2.”Biometric Albania” shpk                                                   J61827062E 

     

    Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   3040 (tremije e dyzet) leke pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

3.”Montal” shpk                                                          

    Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

   



Buletini Nr. 21 datë  27 Maj 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           503/741  

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   SKA Oferte. 

 

 

4.”Euromed” shpk                                                          

    Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

   

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   SKA Oferte. 

 (me numra dhe fjalë) 

 

  

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

1.Montal shpk                                                 _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

2.”Euromed” shpk                                                         K71718012P     

    Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   1102 (nje mije  e njeqind e dy)leke pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

  

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Operatori ekonomik “Montal”shpk, nuk kishte paraqitur dokumentacionin e kerkuar ne 

kriteret e pergjithshme dhe te vecanta per kualifikim dhe nuk ka dorezuar oferte ekonomike. 

 

2. Operatori ekonomik “Euromed” shpk,   nuk kishte paraqitur dokumentacionin e kerkuar ne 

kriteret e pergjithshme dhe te vecanta per kualifikim dhe nuk ka dorezuar oferte ekonomike. 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

1.”Fedos” shpk                                                                       K01514009I 

  Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it    

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   1912 (nje mije e nenteqind e dymbedhjete ) 

leke pa TVSH. 

         (me numra dhe fjalë) 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë “Qendres  Kombetare te Transfuzionit te Gjakut me 

adrese Rruga Lord Bajron Laprake “, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi 

për të lidhur draft marrëveshjen. 

Ankesa: JO 

 

 

Ankesa: JO 

 

 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.05.2019 
Ankesa : JO                
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